03.04.2017г. № 30
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О снятии режима функционирования
«Чрезвычайная ситуация» и вводе
режима «Повышенная готовность»
на территории Луговского муниципального образования

	В связи с доставкой необходимого количества топлива, для теплоисточников, для бесперебойного прохождения отопительного периода 2016-2017 года в п. Мама, но отсутствием его на территории Луговского городского поселения на основании протокола заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Луговского муниципального образования от 03 апреля 2017 года № 5, руководствуясь уставом Луговского муниципального образования администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить режим функционирования «Чрезвычайная ситуация»  для муниципального звена территориальной подсистемы  единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Луговского городского поселения с 09:00 часов 4 апреля 2017 года.
2. Ввести с 09:00 часов 04 апреля 2017 года режим функционирования «Повышенная готовность» для муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Луговского городского поселения.
3.  Рекомендовать директору ООО «МПКК» (Мозолевскому С.В.) в срок до 10 апреля 2017 года доставить на территорию Луговского городского поселения двухнедельный запас твердого топлива (угля каменного).
4. Считать утратившим силу распоряжение администрации Луговского городского поселения от 01.02.2017 года № 6 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации  чрезвычайных ситуаций Луговского городского поселения.
5. Опубликовать данное постановление в установленном порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Луговского муниципального образования                               А.В. Ушаков